
  

FFeeddeerraazziioonnee  SSppoorrtt  SSoorrddii  IIttaalliiaa  
 

 
                         Federazione riconosciuta dal Comitato Italiano Paralimpico 

 

   

 

 
COMUNICATO UFFICIALE N° 8 del 30 luglio 2012  

(Segreteria Federale) 
 

 
Il Presidente Federale, 
 
- Valutata la necessità e l’urgenza di pubblicare in tempo utile le disposizioni in materia di 
tesseramento degli atleti ai fini di una migliore organizzazione delle attività della stagione 
sportiva 2012/13; 
 
- Visto l’art. 23, punto 3, lett. e) dello Statuto; 
 

DISPONE 
 
che la stagione sportiva Federale ha inizio il 1° ottobre 2012 e avrà termine il 30 
settembre dell’anno successivo, e ciò in deroga alle disposizioni di cui all’art. 15 del 
Regolamento Organico della FSSI.  
 
 
Pubblicato in Roma il 30 luglio 2012 
  
 
 
 
f.to  IL SEGRETARIO FEDERALE   f.to IL PRESIDENTE FSSI 
          Dott.ssa Daniela Orati           Daniela Mazzocco 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

F.S.S.I. - Via Flaminia Nuova 830 - 00191 Roma - C.F. 97388210581 – P.Iva 10464691004 
 Tel. 06.3685.6377 - Fax: 06 36856376 - Sito: www.fssi.it  -  
 E-mail : pulici@fssi.it   
  

- 1 - 


